

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021  
Processo Administrativo Nº 021/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO  
Data de Publicação: 18/10/2021 09:58:14

				TOTAL DO PROCESSO: 114.064,75
<b>MAPPE BRASIL LTDA</b>			<b>13.266.239/0001-50</b>	<b>59.508,46</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 009	2.704,93	<b>Total: 59.508,46</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GPGOLD	Modelo: PREMIUM I	
Descrição: Computador com Processador com I5 8gb memória DH 500gb teclado, mousecom monito 19 polegadas Full HD				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 2.704,93</b>			Total Item: 59.508,46
<b>IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME</b>			<b>20.081.724/0001-14</b>	<b>16.800,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 052	1.200,00	<b>Total: 16.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CANON	Modelo: G3160	
Descrição: Impressora miltifuncional jato de tinta				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 1.200,00</b>			Total Item: 16.800,00
<b>DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA</b>			<b>40.876.269/0001-50</b>	<b>24.180,24</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 006	31,00	<b>Total: 930,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: TC193	
Descrição: Teclado Usb para computador				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 31,00</b>			Total Item: 930,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 021	77,65	<b>Total: 2.329,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORTREK	Modelo: 200W	
Descrição: Fonte ATX 200w para computador				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 77,65</b>			Total Item: 2.329,50
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 068	16,33	<b>Total: 489,90</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: TIPO TRIPOLAR	
Descrição: Cabo de Força MD9 para ligação do computador ou monitor				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 16,33</b>			Total Item: 489,90
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 048	60,33	<b>Total: 180,99</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo: RJ45	
Descrição: Testador De Cabos Rede Lan Rj45				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 60,33</b>			Total Item: 180,99
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 032	271,80	<b>Total: 3.261,60</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SEAGATE	Modelo: 500GB	
Descrição: HD para notebook 500gb				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 271,80</b>		Total Item: 3.261,60
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 016	200,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SMS	Modelo: REVOLUTION SPEEDY	
Descrição: Estabilizador				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 200,00</b>		Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 055	129,60	<b>Total: 3.888,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TP-LINK	Modelo: 802.11	
Descrição: Repetidor de Sinal				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 129,60</b>		Total Item: 3.888,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 076	0,67	<b>Total: 402,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FURUKAWA	Modelo: RJ45	
Descrição: Conector RJ45				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 0,67</b>		Total Item: 402,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 075	173,67	<b>Total: 2.605,05</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASUS	Modelo: 19V 3.42A	
Descrição: Carregador para notebook 3.42A				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 173,67</b>		Total Item: 2.605,05
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 056	24,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: 1,5 MTS	
Descrição: Cabo USB para impressora				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 720,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 091	38,30	<b>Total: 919,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANDISK	Modelo: 16 GB	
Descrição: Pendrive 16 GB				
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 38,30</b>		Total Item: 919,20
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 055	454,50	<b>Total: 5.454,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SEAGATE	Modelo: 1TB	
Descrição: HD para Desktop 1TB				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 454,50</b>		Total Item: 5.454,00
<b>ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME</b>			<b>04.473.960/0001-20</b>	<b>10.075,05</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 087	78,59	<b>Total: 3.536,55</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: multilaser	Modelo: re034	
Descrição: Adaptador Wireless 150Mbps USB WiFi LAN 802.11 n/g/b				
Quantidade: 45		<b>Valor Unit.: 78,59</b>		Total Item: 3.536,55

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 097	435,90	<b>Total: 6.538,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tp link	Modelo: ac750	
Descrição: Roteador Wireless AC				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 435,90</b>			Total Item: 6.538,50
<b>M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME</b>			<b>11.546.448/0001-21</b>	<b>1.800,00</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 048	40,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: XTRAN	Modelo:	
Descrição: Cabo HDMI				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 40,00</b>			Total Item: 1.800,00
<b>NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA LTDA-ME</b>			<b>10.820.186/0001-89</b>	<b>1.701,00</b>
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 010	63,00	<b>Total: 1.134,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TINTA PRETA 1 LITRO	
Descrição: Tinta Para Impressora Epson Cor: Black				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 63,00</b>			Total Item: 1.134,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 020	63,00	<b>Total: 189,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TINTA COLORIDA 1 LITRO	
Descrição: Tinta Para Impressora Epson Cor: Cyan, Magenta, yellow				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 63,00</b>			Total Item: 189,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 001	63,00	<b>Total: 189,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TINTA MAGENTA 1 LITRO	
Descrição: Tinta Para Impressora Epson Cor: Magenta				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 63,00</b>			Total Item: 189,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 046	63,00	<b>Total: 189,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FASTPRINTER	Modelo: TINTA YELLOW 1 LITRO	
Descrição: Tinta Para Impressora Epson Cor: yellow				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 63,00</b>			Total Item: 189,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

---

**PREGOEIRO:** ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

---

**MEMBRO DE APOIO** VIVIANE NOGUEIRA SOARES

---

**MEMBRO DE APOIO** CÍCERO JOSÉ MATIAS

---

**MEMBRO DE APOIO** JORGE DOS SANTOS MENEZES